Limpurg, Gerlacus de Bruberg et plures alii nobiles et milites. Ad cuius rei firmi-

tatem presencia nostro sigillo iussimus roborari.

Dat. loco, anno, die et indiccione prescriptis, regni vero nostri anno primo.

498. CONFIRMATIO SENTENTIAE
DE PROSCRIPTIONE COMITIS FLANDRIAE.

1293. Mai. 29.

JDenuo descripsimus autograplion talmlarii Montensis ‘Tresorerie des chartes' nr. 100.

Bendet sigillum parum laesum filis sericis rubei coloris. Sententia regis Budolfi a. 1282.

lun. 15. data supra nr. 308 repetitur iuxta formam autographi Insulensis l. Cf. Beg.

Ad. 129. (B. deest.)

497. praecedit littera v extincta or. '>) in rasura or. sequuntur ta extinctae or.
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Adolfus Dei gracia Romanorum rex semj)er augustus universis sacri imperii

Romani fidelibus graciam suam et omne bonum.

Ad universitatis vestre noticiam deducimus per presentes, quod nos litteras clare

recordacionis serenissimi domini Rudolfi Romanorum regis nostri predecessoris vidimus

.’) et legi fecimus, tenorem qui sequitur continentes;

‘Rudolfus Dei gracia — anno nono’, supra nr. 308.

Xos autem Adolfus Romanorum rex predictus in testimonium j)remissorum nostre

maiestatis sigillum presentibus duximus apponendum.

Dat. apud Bopardiam‘‘, IlII. Kal. lunii, indictione sexta anno Domini millesimo

10 ducentesimo nonagesimo te[r]cio, regni vero nostri anno secundo.

499-502. SENTENTIAE DE MAIORIA
BISUNTINA.
1293. (Imi.) — Oct. 24.

Supersunt nr. 499. 501. 502 in solo Cartulario Hwjonis de Cabilone, hodie in Musaeo
15 Britannico ‘Additional 17305' asservato. Ex quo iam puhlici iuris fecimus ‘Neues Arcliiv'

NNVIl, 708. 712. 713. De codice v. q>ag. 700 not. 3. Demio Londonii Cartularium dili-

gentissime contidit socius noster W. Levison.

499. RATIFICATIO COLLATIONIS AIAIOBJE. (lun.)

Ex Cartidario fol. 117. ( F. deest.)

20 Adolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis presencia'^ visuris

graciam suam et omne bonum.

Cum a nostra celsitudine iustunD petitur et honestum, gratulamur admittere que

petuntur*, maxime cum talium virorum exaudiri precamina nos delectet, de quibus“ im-

perii gloria decoratur et felix suscipit incrementum. Ad hoc habito respectu noverint

25 universi, quod prout a viris valentibus didicimus, nobilis vir (ruillermus maior civitatis

Bisuntine dedit [et] contulit voluntate spontanea in feodum nobili viro Humberto domino

de Claravalle in Montana Bisuntine dyocesis maioriam Bisuntinam seu villicatum cum iuri-

bus, pertinenciis, iurisdicionibus ac universis appendiciis ipsius maiorie, dictam maioriam

non diminuens, sed pocius meliorans, ab ipso Guillermo tenendam, habendam, possi-

30 dendam suo nomine titulo feodali. Ipse vero dictus Humbertus*^ ex libera voluntate

dictam maioriam cum omnibus appendiciis, pertinenciis, iurisdicionibus ac iuribus uni-

versis dedit, contulit et tribuit nobili viro lohanni de Cabilone domino de Allato haben-

dam, tenendam, possidendam titulo feodali pro se et suis heredibus, ita quod dictus

Humbertus*^ dictam maioriam tenebat in feodo a dicto Guillermo et dictus Johannes

35 de Cabilone tenebat® in feodo a dicto Humberto'*. Predicti vero nobiles Guillermus

et Humbertus'* de Claravalle coram nostra celsitudine suam presenciam exibentes, nostre

maiestati coram nostris proceribus humiliter supplicarunt, ut dictam donacionem dicte

maiorie Bisuntine factam a nobili Guillermo in dictum Humbertum'* et a dicto

498 . Bopdia or.

499.
a) sic c. iu.xtuiu c.40

I.L. COXSTlTCTiONES. III.

cuius c. '^) Holub. hic c. tenebit Idc c.

61
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Ilumberto^ [in] spectabilem vimm lobannem de Cabilone confirmaremus, ratificaremus,

approbaremus de clemencia nostre regie maiestatis. Nos eorum devotis precibus incli-

nati prescriptam donacionem, in cpiantum viris dictis Guillermo et Humberto^ competit,

dictam collacionem seu donacionem approbamus, ratificamus et auctoritate nostra et

imperii confirmamus. In rpiornm testimonium hanc litteram conscribi et nostri sigilli s

munimine fecimus roborari.

Dat. Haggenberg, anno Domini MCCLXXXX tercio, indiccione sexta, regni vei'o

nostri anno secundo.

500. SENTENTIA PEIOR. Oct. 2^.

Repetimus editionem nostram Neues Archiv'' 1. c. pag. 711 ex autographo tahtdarii lo

Risuntini ‘Archives departementales du Eouhs. Serie R. 499' paratam. Quod, iam ad-

hihuit Bnhmer ‘Acta imperii selecta' p. 377 nr. 905. — Böhmer, Reg. Ad. 165.

(P. deest.)

Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum sacri

Romani imperii fidelium iioticiam cupimus pervenire, quod anno Domini MCC nona- i.--,

gesimo tercio, XI. Kal. Novembris, indiccione septima, nobis sedentibus pro tribunali

in castris ante Columbariam nobilis vir Iohannes de Cabilone domiims de Arlato ob-

tinuit ])er sentenciam coram nobis, quod quia venerabilis . . arcliiepiscopus Bisuntinus

ipsum Iohannem de Cabilone non miserat in possessionem maiorie Bisuntine ac domus

eiusdem, cui archiepiscopo illud faciendum commisimus, debere mitti per spectabilem 20